P1
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
OWIS GmbH Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)

Precision Elevator Stages
/ 03.04.2019
Bestellangaben/Ordering Information
Präzisions-Höhenverstelltische/precision elevator stages
Typ/type Bestell-Nr./part no.
30 mm Hub 30 mm travel HT 150-30 32.154.3031
30 mm Hub 30 mm travel HT 200-30 32.204.3031
Zubehör/Accessories
Montageplatte 162 x 162 x 10 mm
für die Montage des HT 150
mounting plate 162 x 162 x 10 mm
for mounting a HT 150
MP-HTM150 42.153.0000
Montageplatte 212 x 212 x 10 mm
für die Montage des HT 200
mounting plate 212 x 212 x 10 mm
for mounting a HT 200
MP-HTM200 42.203.0000
40 65 90 V-625 X X
HT
P2
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS (2011)
HT 150-30
90
 +
 3
0
139
M4  8
30 Ø 3  6
30
100
Ø
 3
 6
50
34
Ø
 3
 5
3010
0
10
0
M
6
 7
M4  7
M4  7
M4  7
HT 150-30
150 36,2
M4  850
Ø 3  530
P3
HT 200-30
10
5
+
 3
0
189 200 36,2
M4  8
30 Ø 3  6
30
150